外事办公示〔2015〕25 号

关于王丹丹教授等3人

赴台湾进行学术交流的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校王丹丹教授、周晓凡副教授、黄雪生副教授赴台湾进行学术交流的情况予以事后公示。

1、 出访任务情况：

王丹丹教授、周晓凡副教授、黄雪生副教授应台湾屏东大学的邀请，于2015年6月4日至6月10日赴台湾进行学术交流并指导两校     合作的音乐剧排练和参加首演仪式。
1、访问我校闽台高校联合培养人才项目的合作高校屏东大学，双方就音乐学合作办学事宜进行研讨。两校二级学院院长对第一届的合作办学进行回顾，了解2012级闽台班及交流生一年的学习情况，探讨进一步合作办学的方向，进一步探讨艺术硕士研究生交流的可能性；了解闽台班歌剧的排练情况，总结一年来合作办学出现的问题。
2、与屏东大学音乐系教师进行座谈，互相交流教学经验，观摩教学过程，进行学术研讨。具体探讨了部分课程教学理念，教学方法。针对音乐学闽台方向学生的能力，如何使学生在台一年学习取得进步，在课程的设置上进行研讨。
　　二、费用说明：经费由我校音乐学闽台合作项目专项经费支付，费用未超出预算。
公示期限：2015年6月19日至24日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室

　　　　　　　　　　　　        2015年6月19日